ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

ERSATZTEILLISTE

Spare part list / NepeyeHb 3anacHbIX YacTei

| = LR,

g

Scheibenegge
disc harrow
AnckoBasi b0OpoHa
4.0m -4,5m

Datum: 19.09.2022
Ziegler-Nr.: 12-094564A Vers.00 Scheibenegge ET

Ziegler GmbH ¢ Schrobenhausener Str. 56 ¢ 86554 Péttmes (Germany)
Tel: +49 (0) 8253 / 9997-0 * Fax: +49 (0) 8253 / 9997-47

vertrieb@ziegler-harvesting.com ¢ www.ziegler-harvesting.com

Alle Preise zzgl. Mehrwertsteuer und Frachtkosten. Keine Haftung fr Druckfehler. Abbildungen kdnnen Zusatzausstattungen enthalten. // All prices excl. VAT and shipping costs. No liability for literals. llustrations may contain addiional equipment.







INHALTSVERZEICHNIS / CONTENT / COOEPXAHUE

UBERSICHT / OVERVIEW / OB3OP .........coooiiiiiiiiiiiiiieieietete ettt sttt ettt s s s s e s e ssse e s e e 4
HAUPTTRAGER/ MAIN BEAM / LLEHTP.BAJTIKA PAMDI ...........coiiiiiiiiiiiiciicice et 6
AUSLEGER RECHTS/LINKS / CANTILEVER RIGHT/ LEFT / KOHCOJIb CMTPABA/CJIIEBA ..............ccoeovi 8
KLAPPZYLINDER RECHTS/LINKS / FOLDING CYLINDER RIGHT/LEFT / UWNWHAOP CKNAObIBAHUA-
PACKNALODBIBAHUA CTIPABA/ CIIEBA ...t e 10
SCHEIBENTRAGER | UND Il REIHE / DISC BRACKET I LINE AND Il LINE / QEPXXATENb OUCKA |
BATAPESA M ITBATAPES ... e 12
OPTIONEN / OPTIONEN / OTTLIUS ...t 16
HYDRAULISCHE TIEFENFUHRUNG / HYDRAULIC DEEP GUIDE / TMOPABI.PEFYNUP.MYBWUHBI ........... 22
HYDRAULISCHE TIEFENFUHRUNG / HYDRAULIC DEEP GUIDE / TMUOAPABIN.PEFYNIUP.MYBWUHBI ........... 24
NACHLAUFWALZEN / TRAILER AXLE ROLLER / MTPUKATDBIBAIOLUME KATKWU ...........cooiii, 28
WALZE MIT ABSTREIFER / ROLLER WITH SCRAPER / MTPUKATbLIBAIOLLUE KATKM CO CKPEBKOM ...... 30
WALZE MIT PACKERZWISCHENFEDER / ROLLER WITH INTERMEDIATE PACKER SPRING/
NMPUKATBLIBAIOLLUME KATKWU C NMMPOMEXYTOYHOU NMAKEPHOU NMPYXXUHOMW ..., 32
BELEUCHTUNG / LIGHTING / OCBELLUEHME ..o s 34
KABELSATZ / CABLE SET COMPL. / KOMMNEKTbIA HABOP KABEJIEM..............cococovviiiiiiiiecieeeeeeein, 36
FAHRWERK / CHASSIS / LLACCH ...ttt 42
SPINDELBREMSE / SPINDLE BRAKE / TOPMO3HOE YCTPOMCTBO..........cccooiiiiiirieiiieeieieiesieeseieieinnenns 44
LEUCHTENTRAGER FUR FAHRWERK / LIGHT CARRIER FOR CHASSIS / OCBELWEHMWE HA LUACCMH...... 46
ABSTELLSTUTZEN / SUPPORTING LEGS / TAPKOBOUYHBIE OMOPbI ..........coooooiiiiiiciiiciecee e 48

APV-STREUER / APV- SPREADER / APV-PA3BPACDBIBATEIJID ........c.cooiiiiiiiiee e 50



Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

Harvesting | Transport | Cultivation

UBERSICHT / OVERVIEW / OB30P




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnucok 3anacHbIx YacTten ZIEGLER

Harvesting | port | Cultivati

Ubersicht overview o0630p

Pos Stick /
pos. Bezeichnung Description HanmeHoBaHue pieces/
nos. WTYKK

1 |Haupttrager main beam LueHTp.6anka pambl 1

2  |Ausleger rechts cantilever beam right KOHconbHas 6anka crnpasa 1

3 |Ausleger links cantilever beam left KoHconbHas 6anka cneea 1

4 |Walze roller KaTokK 2

5 |Striegel harrow ceTyaTas 6opoHa 2

6 |Beleuchtung lighting beam naHenb Ans noAacBeTKM 1




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX Yactemn ZIEIGLIE R
9 P

HAUPTTRAGER/ MAIN BEAM / LEHTP.BANKA PAMbI




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting |

nsport | Cultivation

Haupttrager Main beam LleHTp.6anka pambl
4m 4.5m
Pos |EDV Nr Stiick / | Stlck/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue pieces/ | pieces/
nos. |Ne WTYKN LUITYKHN
1 30-087658 |Rahmentrager frame support fanka pambl 1 1
2 11-087669 |6-KT Schraube M30x70 hex screw bont 8 8
3 71510254 6-KT Mutter M30 hex nut ravka 8 8
4 20-087714 |Schlauchhalter hose holder Jepxartenb LnaHra 1 1
5 30-087724 |Warntafelh. vo.li. warning sign fore left Jepxatenb npeaynpexa.LnTka crnesa 1 1
6 12-087631 |Endkappe fir Rohr 50x50x5 harrow lug topueBas KpbiLwka 2 2
7 12-087736 |Warntafel. M. BgL. li. warning sign with clip left npegynpexa. WuTok co ckobon cnesa 1 1
8 Z1510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut camMOoCTOMopHas ramka 8 8
9 030115 Scheibe A10,5 washer warba 16 16
10 |ZI500774 6-KT Schraube M10x40 hex screw bont 8 8
11 |11-053868 |6-KT Mutter selbstsichernd M5 hex self-locking nut camMoCTOoMnopHas ramka 2 2
12 |002303 Scheibe A5,3 washer wanba 4 4
13 |zZI500737 6-KT Schraube M5x16 hex screw oont 2 2
14 |30-087723 |Warntafelh. vo.re. warning sign fore right Aepxarenb npegynpex.LnTka cnpasa 1 1
15 |12-087737 |Warntafel. M. BgL. re. warning sign with clip right npeaynpex. WMToK co ckobon cnpasa 1 1
16 |20-087732 |Schlauchhalter 4S hose holder Jepxartenb wnaHra 1 1
17 |12-059326 Dokumenten- Rolle box for documents OoKC AN AOKYMEHTOB 1 1
18 |20-089322 |Bolzen Unterlenker draft link bolt OONT HWXHERN TArn 2 2
19 |11-089323 |Klappstecker 12x55 folding plug CKnagHom wTekep 3 3
20 |20-087739 |Oberlenkerbolzen Kat. 3 top link bolt 6onT BepxHel Tarun 1 1
21 |11-048650 |6-KT Schraube M6x14 hex screw bont 9 9
22 |031965 Scheibe A6,4 washer warba 9 9
23 |20-087741 |Gelenkbolzen d50 pin joint LLIAPHUPHBLIN 6onT 2 2
24 |11-087739 |6-kt Mutter selbstsichernd M36 hex self-locking nut CcaMoCTOMopHas ramka 2 2
25 [11-087740 |U-Scheibe A37. washer wanba 2 2
26 |12-087747 |Schutzstopfen Kunstst. M12 plug npobka 8 8
27 |20-087750 |Gelenkbolzen d35 pin joint LUApHUPHBbIN 6onT 2 2
28 |11-080573 |Scheibe A 31 washer wanba 2 2
29 |11-089234 |6-KT Mutter selbstsichernd M30 hex self-locking nut CaMOCTOMNOpHas ravka 2 2
30 |002843 Kegelschmiernippel Form A SFG M8x1 |conical grease nipple KOHUYECKUIA CMa30YHbIN HUNMernb 4 4
31 |005681 Geratedose 7-polig 7-channel socket po3eTka 1 1




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX Yactemn HZIEGLIE R

AUSLEGER RECHTS/LINKS / CANTILEVER RIGHT/ LEFT / KOHCOJ1b CNNTPABA/CJIEBA




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Ausleger rechts/links

Cantilever right/left

KoHconb cnpaBa/cneBa

Harvesting | Transport | Cultivation

4m 4,5m
Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue rechts/ | links /| rechts/ | links /
nos. |Ne right / left/ right/ | left/
npaeblil | NeBbI |NpaBblil| NeBbIN
1 |30-087753 |Ausleger re. cantilever right KOHCOrb crnpasa 1 - - -
30-087711 |Ausleger re. cantilever right KOHCOJb crpaea - - 1 -
1 |30-087752 |Ausleger li. cantilever left KOHCOfb crnesa - 1 - -
30-087639 |Ausleger li. cantilever left KOHCOb crneBa - - - 1
2 |30-087526 |Verstellplatte adjusting plate perynmpoBoYHasa nnacTnHa 1 1 1 1
3 |30-087544 |Scheibentr. II-R fein holder II-R aepxatens lI-R 7 7 7 7
4 120-087802 |zylinderbuchse 62/50/50 cylinder bushing 62/50/50 uunuHap.eTynka 62/50/50 2 2 2 2
5 |20-087803 |Zylinderbuchse 45/35/40 cylinder bushing 45/35/40 uunuHap.eTynka 45/35/40 2 2 2 2
6 [12-087501 (Bundbuchse 35x45x30 flange bushing 35x45x30 BTYNka ¢ 6yptukom 35x45x30 4 4 4 4
7 |30-087573 |Deflektor re. deflector right aednekTop npaebii 1 - 1 -
7 |30-087571 |Deflektor Ii. deflector left AedbnekTop neBbli - 1 - 1
8 |Z1520536 |Federring A16 spring lock washer npyXvHHas wanba 1 1 1 1
9 |[11-058705 |6-KT Schraube M16X35 hex screw oont 2 2 2 2
10 [30-087543 |Scheibentr. I-R fein adjusting plate perynupoBoYHas nnactmHa 2 2 2 2




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX Yactemn ZIEIGLIE R
9 P

KLAPPZYLINDER RECHTS/LINKS / FOLDING CYLINDER RIGHT/LEFT / ULUNNIMHAP CKNAABbIBAHUA-PACKINAOBIBAHUA
CNPABA/ CJIEBA




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Klappzylinder rechts / links

folding cylinder right/left

Uunuugp
packnagbiBaHusA

CKnaabiBaHUA-

Harvesting |

nsport | Cultivation

Stick / pieces/

Pos |EDV Nr LTYKN
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue rechts/ | links/
nos. |[Ne right / left /
npaebli | neBbIv
1 [12-087000 |Hubzylinder 4/4,5m re. cylinder rmapaBnnYecKUn LUnmHap 1 1
2 |20-087738 |Zylinderstangenbolzen 50 cylinder rod pins 50 naney, Tarn umnmHapa 50 1 1
3 |11-087740 |Scheibe A37 washer warba 2 2
4 |11-087739 |6-KT Mutter selbstsichernd M36 self-locking hex nut 6-rp. ranka camocTonopsascs 2 2
5 |20-087749 |zZylinderbolzen d50 cylinder pins d50 naney, yunuugpa ds0 1 1
6 |11-080573 |Scheibe A 31 washer wanba 1 1
7 |11-089234 |6-KT Mutter selbstsichernd M30 self-locking hex nut 6-rp. ranka camocTonopsascs 1 1
8 [12-090000 |Hydr. Zylinder 32/20-50 hydraulic cylinder rmapounnuMHap 1 1
9 |20-087744 |Bolzen Verrieg.Zyl. bolt GonT 1 1
10 |20-087665 |Haken Zylinder hook KPHOYOK 1 1
11 |11-087791 |6-kt Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut CcamMoCTOMNopHas ramnka 3 1
12 002316 Scheibe A13 washer wanba 3 3
13 |20-087748 |Bolzen Verrieg. Haken bolt oont 1 3

11




Ersatzteilliste

Spare parts list G I
Cnucok 3anacHbIx YacTten HZIE LER

SCHEIBENTRAGER | UND Il REIHE / DISC BRACKET I LINE AND Il LINE / OEPXXATENb OUCKA | BATAPEA U || BATAPEA

I-R lI-R




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Scheibentrager | und Il Reihe

Disc bracket | line and Il line

Depxatenb pgucka | GaTtapea wu
6arapes

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stuck / pieces/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue LUTYKKU
nos. |Ne I-R II-R
1 |[30-087481 |Scheibentrager Reihe | disc bracket i line aepxartenb gucka i 6atapes 1 -
1 |[30-087477 |Scheibentrager hi. disc bracket behind aepxaternb gucka c3agum - 1
2 |12-086054 |Scheibe fein 560x4 -24Z disc serrated 560x4 -24z JVCK MenKol 06paboTkm 560x4 -24z 1 -
2 [12-086983 |Scheibe grob 560x4 - 117 washer coarse 560x4 - 11z anck rpybon obpabotkn 560x4 - 11z - 1
3 |12-086080 |Spatenscheibe 560x4 - 6 Kerben spade washer 560x4 - 6 grooves nonatoyHbIn anck 560x4 — 6 kKHaBOK 1 1
4 |30-087684 |Gegenhalter arrester KOHTpYyrop 1 1
5 |12-087469 |Gummidampfer rubber shock absorber PEe3NHOBbLIN amopTn3aTop 4 4
6 12-086081 |SKF Agri Hub Lager skf agri crank pin skf agri waTyHHbIN NOALWMNHWK 1 1
7 11-087690 |6-KT Mutter M22 x1,5 selbsts. hex nut ramka 1 1
8 ZI500803  |6-KT Schraube M12x40 hex screw oont 4 4
9 002316 Scheibe A13 washer wanba 8 8
10 |11-087791 |6-KT Mutter DIN985-M12 hex nut ramka 4 4
11 |11-087692 |6-KT Schraube M12x1,25 x20 hex screw oont 4 4
12 |ZI520510 |Federring A 12 spring lock washer npyXvnHHas wanba 4 4

13




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX Yactemn ZIEIGLIE R
ng P

RECHTER DEFLEKTOR (Il REIHE) / LINKER DEFLEKTOR (I REIHE) / DEFLECTOR RIGHT (Il LINE) / DEFLECTOR LEFT (I LINE)/
NMPABbIN OE®JIEKTOP (Il BATAPES) / NEBbIXN OE®JIEKTOP (| BATAPES)

14



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Deflekor rechts / links

deflector right / left

HDednekrop npaBbin / neBbIN

Harvesting |

nsport | Cultivation

Stick / pieces/

Pos |EDV Nr LTYKN
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue rechts/ | links/
nos. |[Ne right / left /
npaebli | neBbIv

1 |30-087567 |Deflektorstitze deflector support onopa gednekropa 1 1

2 |20-087570 |Lochplatte plate nnacTtuHa 1 1

3 ]20-087572 |Deflektorblech li. (I Reihe) deflector right AednekTop npasbin - 1

3 |20-087574 |Deflektorblech re.(Il Reihe) deflector left aednekrop neebin 1 -

4 |20-087575 |Distanzbolzen distance bolt AncTaHunoHHoro 6ont 2 2

5 ]Z1520109 |Scheibe washer wanba 1 1

6 |[11-087793 |6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp. ramka camocTonopsascs 1 1

7 120-087622 |Bolzen Deflektor bolt deflector 6onT gednekropa 4 4

8 112-087635 |Klappsplint d11x42 pin CKIagHOW LUMSNHT 8 8

9 |002316 Scheibe A13 washer wanba 4 4

10 |11-086177 |6-KT Schraube M12x50 hex screw 6onT ¢ 6-rp. ronoBKown 2 2

11 |11-087791 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. ranka camocronopsascs 2 2

15




Ersatzteilliste

S ts list
cﬁarcif 2;alcSHblx yacten HZIEGLERI
OPTIONEN / OPTIONEN / OnuuA

SAATSTRIEGEL RECHTS/LINKS / HARROW COMPELTE / CETHATAA BOPOHA B KOMIJ1.

16



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

Saatstriegel rechts / links

harrow right / left

CeTtyatas 6opoHa npaBbin /
neBbIN

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

4m 4,5m
Stuck / pieces/ Stuck /
Pos |[EDV Nr LWITYKN pieces/ WITYKK
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue rechts/ | links/ | rechts/| links /
nos. |Ne right / left / right/ | left/
npaeblil | NeBbIA |NpaBbivi| NEBbIN
1 |30-087759 |Striegelrohr 4m re. harrow pipe Tpy6a ceTyaToi 6OPOHBI 1 - - -
1 |30-087731 |Striegelrohr 4,5m re. harrow pipe Tpyb6a ceTyaTon 6OPOHBI 1 -
1 |30-087762 |Striegelrohr 4m li. harrow pipe Tpyba ceTtyaTon 60pPOHbI - 1 - -
1 |30-087729 |Striegelrohr 4,5m li. harrow pipe Tpyb6a ceTyaTon 6OPOHBI - 1
2 |20-087491 |Halter Striegel harrow bracket aepxaTenb ceTyaTon 60pOoHbI 2 2 2 2
3 |12-087496 |Federzinken spring tine MPYX1HHbIE 3y6ba 15 15 17 17
4 |12-087631 |Endkappe fiur Rohr 50x50x5 harrow lug topueBas kpbiLLka 2 2 2 2
5 |[11-086174 |6-KT Schraube M14x45 hex screw 6onT ¢ 6-rp. ronoBKown 4 4 4 4
6 |Z1520103 |U-Scheibe A15 washer wanba 23 23 25 25
7 |11-087792 |6-KT Mutter DIN985-M14 10.9 self-locking hex nut 6-rp. ranka camocTonopsLiascs 19 19 21 21
8 1032042 U-Scheibe d=17 washer wanba 8 8 8 8
9 |[11-086175 |6-KT Schraube M16x70 hex screw 6onT ¢ 6-rp. ronoBKown 4 4 4 4
10 |11-087793 |6-KT Mutter DIN985-M16 10.9 self-locking hex nut 6-rp. ranka camocrtonopsiascs 4 4 4 4
11 |12-087632 |Halter Striegelzinken 50x50 M14 harrow bracket holder Aepxarenb Npy>XuHHble 3yObs 15 15 17 17
12 |12-087633 |Scheibe Striegelzinken washer wanba 15 15 17 17

17




Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Hydrauliksatz (12-090759)

hydraulic set

Mmppaen. Habop

ZIEGLERI

nsport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stuck /

pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoOBaHue pieces/

nos. |[Ne LUITYKHN
1 |12-051664 |GE-Verschraubung 12L-3/8" fitting PUTUHT 2
2 |12-097000 |Hydraulikschlauch 2SC10-0700-DKOL-DKOL hydraulic hose rMAPaBANYECKNIA LLNaHT 2
3 |Z1580354 |GE-Verschraubung 12-L 1/2" fitting PUTUHT 1
4 |12-097001 |Hydraulikschlauch 2SC10-0750-DKOL-DKOL hydraulic hose rmapaBiMYeCcKUi WnaHr 2
5 [12-086305 |T-Verschraubung 12-L fitting PUTUHT 1
6 (044681 EW-Verschraubung 121 fitting PUTUHT 2
7 ]12-097002 |Rohrleitung 12x1,5 DKOL-DKOL-220 pipe Tpybka 2
8 |12-097003 |Rohrleitung 12x1,5 DKOL-DKOL-100 m. Stufe pipe TpyOka 1
9 |12-097004 |Hydr. Schl. 25C080z-0400-DKOL12L-DKOL1090° |hydraulic hose TMOPaBNYECKNIA WNaHr 2
10 |12-090790 |Mengenteiler V EQ 50 joint divider COBMECTHbIN genuTernb 1
11 [12-097005 |K-Verschraubung 12L fitting PUTUHT 2
12 |12-097006 |Hydraulikschlauch 2SC10-1950-DKOL-DKOL hydraulic hose rmapaBiNYeCcKUi WnaHr 2
13 [12-050590 |SVK-Kupplungsstecker BG3-12L AG-M18x1,5 fitting PUTUHT 2
14 |12-097007 |Hydraulikschl. 2SC080z-0400-DKOL12L-DKOL10 [hydraulic hose rMOpaBiNyecKnii LWNaHr 4
15 |12-050570 |EW-Verschraubung 10L fitting PUTHHT 2
16 |12-049494 |GE-Verschraubung 10L fitting PUTKHT 2
17 |12-097008 |Zweirohrschelle @ 12/12 clamp 32XUM 4
18 [12-097009 |Distanzbuchse D12x30 sleeve BTYNKa 2
19 |12-097010 |Gewindestange M8 110mm threaded bolt CTepXeHb C pe3bbon 2
20 |Z1510223 |6-kt Mutter M8 ST 8 verz. hex nut ramka 1
21 |12-097011 |Rohrleitung 12x1,5 DKOL-DKOL -100 pipe Tpybka 2
22 |12-051135 |Deckplatte Schellenkorper clamping plate nnacTuHa 3axuma 1
23 |Z1500449 |6-kt Schraube M8x35 ST 8.8 verz. hex screw oont 1
24 |12-051136 |Schellenkdrper Rohrschelle D17,2 53x29x30 clamp 3aXUM 6
25 |12-097012 |Distanzhilse D16x2x35 sleeve BTYNKa 4
26 |12-070338 |Senkbremsventil G 3/8 brake valve TOPMO3HOM KnanaH 4
27 |12-090761 |Rohrleitungssatz pipe set KOMMNJIeKT Tpy6 ruapasn. 1
1 |12-098874 |Rohrbogen NL400-365 12x1,5 DKOL-DKOL bent pipe KoneHyaTas Tpybka 2
2 |12-098875 |Rohrbogen NL250-200 12x1,5 DKOL-DKOL bent pipe KoneHyaTas Tpybka 2
3 |12-094127 |Verschraubung X SWVE 12 LR 3/8" fitting dPUTUHT 8
4 |12-094128 |Verschraubung X EVW 12L fitting dPUTUHT 4
5 ]12-051664 |GE-Verschraubung 12L-3/8" fitting PUTUHT 4

18




Ersatzteilliste I
Spare parts list
CFr)lmcoE 3anacHbIX Yacten Z IEG,LE.R
Hydrauliksatz (12-090760) hydraulic set Fvppaen. Habop

Pos |EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue pieces/
nos. |Ne LUITYKHN

1 |12-051664 |GE-Verschraubung 12L-3/8" fitting PUTHHT 2

2 |12-051477 |Verschraubung EVGE 12LR3/8" WD fitting DOUTUHT 1

3 |12-050513 |W-Verschraubung einstellbar M18X1,5 fitting PUTUHT 2

4 |12-086305 |T-Verschraubung 12-L fitting DOUTUHT 4

5 |044654 T-Verschraubung einstellbar M18X1,5 fitting PUTUHT 1

6 [12-094127 |Verschraubung X SWVE 12 LR 3/8" fitting PUTUHT 13

7 |12-097016 |Hydraulikschlauch 25C100z-2250-DKOL-DKOL hydraulic hose TMOPaBNUYECKNIA LUNaHT 2

8 [12-098897 |Hyd. Schlauch 2SC DN10 Ozon NL 1300 DKOL-DKOL (hydraulic hose rmapaBInYecKnii LUNaHr 4

9 |12-098898 |Hyd. Schlauch 2SC DN10 Ozon NL 850 DKOL-DKOL |hydraulic hose TMOPaBNUYECKNIA LUNaHT 4

10 |12-098899 |Hyd. Schlauch 2SC DN10 Ozon NL 950 DKOL-DKOL |hydraulic hose rmapaBInYecKnii LUNaHr 4

11 |12-090789 |Mengenteiler V-EQ22 joint divider COBMECTHbIN AenuTterb 1

12 |30-050169 |Halter Rohrschelle kompl. 17,2 clamp 3aKUM 10

13 |zI500376 |6-kt Schraube M6x60 hex screw 6ont 10

14 (031965 U-Scheibe A6,4 washer wanba 6

15 |11-097018 |6-kt Mutter mit Klemmteil M6 nut with clamping part ramka ¢ 3aXMMHOM YacTbHo 3

16 (Z1500448 |6-kt Schraube M8x60 hex screw oont 2

17 |Z1520034 |U-Scheibe A8,4 washer wanba 2

18 |12-050590 |SVK-Kupplungsstecker BG3-12L AG-M18x1,5 fitting UTHHT 2

19 |20-089932 |Distanzhilse Hydraulikventil sleeve BTYIKa 2

19




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX Yactemn ZIEIGLIER

TIEFENANZEIGE HYDRAULISCH MIT SKALA / DEPTH DISPLAY HYDRAULIC WITH SCKALE /
MEXAHU3M PEIYJIMPOBKWU NMYBWUHbI CO LLUKAJIOU




Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Tiefenanzeige hydr.

depth display hydraulic

MeXaHWU3M peryriMpoBKU rMyOGUHbI

Harvesting |

nsport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMmeHoBaHue pieces/
nos. |Ne WTYKN

1 [12-087569 |Hydr. Zylinder 70/40-050-310 hydraulic cylinder rMaopounnuHap 1

2 |30-087581 |zylinderklappe cylinder shutter 3acnoHkKa uunuHapa 1

3 |20-087583 |Distanzblech distance plate LUTOK 12

4 |20-089767 |Zylinderbolzen Anzeige cylinder pins nanew, uunuHapa

5 |20-089766 |Lagerbolzen Anzeige bolt oont

6 |20-087576 |Distanzring 35/45-17 distance ring JNCTaHLMOHHOE KOIbLIO

7 |20-087499 |Distanzhulse 36/45x10 spacer sleeve yCTaHOBOYHas BTYySKa

8 ]20-089769 |Grundblech base plate ornopHas nnuta

9 |30-089771 |Skala scale WwKana

10 |002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut CaMOCTOMOpHas ravka

11 |20-089841
12 |12-091146
13 |20-091147
14 (71530028
15 |002668

16 |11-053532
17 030115

18 |Z1520034
19 |ZI500743
20 (002316

21 |20-089770
22 |20-089768
23 |12-089779
24 |20-089776
25 |11-089778
26 |Z1510227
27 |11-090339
28 |20-091121
29 |11-55003
30 |11-080573
31 |11-089234

Winkel Federarretierung
Zugfeder D15 LO54,4 SN28,95
Spannschraube Feder
Spannhilse 4x16

6-KT Mutter flach M10
Unterlegscheibe M10

Scheibe A10,5

Scheibe A8,4

6-KT Schraube M8x20

Scheibe A13
Verstarkungsscheibe
Verstarkungsscheibe klein
Gleitlagerbuchsen Dil6 Dal8 L12
Gewindestange Anzeige
Winkelgelenk M10 Form CS
6-KT Mutter M10

6-KT Mutter selbstsichernd M12
Beilagscheibe d25 D55

6-KT Mutter flach M24

Scheibe A 31

6-KT Mutter selbstsichernd M30

bracket spring arrester
tension spring
clamping screw spring
roll pin

hex self-locking nut flat
washer

washer

washer

hex screw

washer

reinforcing washer
reinforcing washer small
bushing

threaded bolt

angle joint

hex nut

hex self-locking nut
washer

hex self-locking nut flat
washer

hex self-locking nut

21

YrosioK NPYXUHHbIA cbrkcaTop
npyXuHa

3aKUMHOM BONT NPYXMHA
3aXUMHas BTySKa
LUeCTUrpaHHas ravika nrnockas
wanba

wanba

wanba

oont

wanba

ycunmeatowas wanba
ycunmeatoLLas wawnba ManeHbkas
bTynka nogwwnHuka
CTepXeHb C pe3bbon

yrnoesas mydta

ravka

camocCTonopHas ramka

wanba

LUecTUrpaHHas ravika nrockas
wanba

CaMOCTOMOpHasi ravka

NNRPRPRRPNNRPRRPRPRPRPNNDAMRPNRRPRPRPORPREPNNRR




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX Yactemn ZIEIGLIER

HYDRAULISCHE TIEFENFUHRUNG / HYDRAULIC DEEP GUIDE / TMOPABIN.PEIYJIUP.IMYBUHbI

22



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

nsport | Cultivation

hydraulische Tiefenfihrung

hydraulic deep guide

MppaBn.perynup.rnyouHbl

Harvesting |

Pos EDV Nr Stick /
pos. Ref. Bezeichnung Description HaMMmeHoBaHue pieces/
nos. Ne LUITYKHN
1 |12-087569 |Hydr. Zylinder 70/40-050-310 hydraulic cylinder rMapoumnuHap 1
2 |30-087581 |Zylinderklappe cylinder shutter 3acrnoHKa uunMHapa 1
3 |20-087583 |Distanzblech distance plate LLMTOK 12
4 20-087497 |Zylinderbolzen Nachlaufer cylinder pins nanew, umnuHgpa 1
5 |20-087577 |Lagerbolzen Zylinder bolt oont 1
6 |20-089841 |Winkel Federarretierung bracket spring arrester YFOMOK MPY>XUHHBIN brukcaTop 1
7 20-087576 |Distanzring 35/45-17 distance ring JOVNCTaHLMOHHOE KOJbLO 2
8 |20-087499 |Distanzhiilse 36/45x10 spacer sleeve yCTaHOBOYHAs BTYrKa 2
9 12-091146 |Zugfeder D15 LO54,4 SN28,95 tension spring npyxuHa 1
10 |20-091147 |Spannschraube Feder clamping screw spring 3aKUMHOM BONT NpyXMHA 1
11 |Z1530028 Spannhiilse 4x16 roll pin 3aXnMHas BTySKa 1
12 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 3
13 |002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut camocTonopHas ravka 3
14 |002668 6-KT Mutter flach M10 hex self-locking nut flat LUeCTUrpaHHas ravika nrnockas 2
15 |11-053532 |Unterlegscheibe M10 washer warnba 1
16 (21520034 Scheibe A8,4 washer wanba 2
17 |11-080573 |Scheibe A 31 washer wanba 2
18 |11-089234 |6-KT Mutter selbstsichernd M30 hex self-locking nut CaMOCTOMOpHas ravka 2
19 (21500743 6-KT Schraube M8x20 hex screw 6ont 2
0. Abb. |12-090760 |Tiefenbausatz Hydraulik depth kit hydraulic KOMMNEKT rmapaBinyecknia 1
0. Abb. |12-070338 |Senkbremsventil G 3/8 brake valve g 3/8 TOPMO3HOW knanaH g 3/8 1

23




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX Yactemn Z IEIGLIER
9 P

HYDRAULISCHE TIEFENFUHRUNG / HYDRAULIC DEEP GUIDE / TMOPABIN.PEIYJIUP.IMYBUHbI

24



Ersatzteilliste I
Spare parts list
CFr)lmcoE 3anacHbIx YacTemn HZIEG!-EIR
Tiefenfihrung hydraulic deep guide Fvppaen.perynup.rinyouHbl

Pos |[EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue pieces/
nos. |Ne LUITYKHN

1 |12-051664 |GE-Verschraubung 12L-3/8" fitting PUTHHT 2

2 |12-051477 |Verschraubung EVGE 12LR3/8" WD fitting nTUHr 1

3 ]12-094128 |Verschraubung X EVW 12L fitting PUTUHT 2

4 |12-086305 |T-Verschraubung 12-L fitting PUTUHT 4

5 1044654 T-Verschraubung einstellbar M18X1,5 fitting PUTUHT 1

6 |12-094127 |Verschraubung X SWVE 12 LR 3/8" fitting hUTUHT 13

7 ]12-097014 |Hydraulikschlauch 2SC10-1000-DKOL-DKOL hydraulic hose TMOPaBNUYECKNIA LUNaHT 4

8 [12-097015 |Hydraulikschlauch 2SC100z-1100-DKOL-DKOL |hydraulic hose rMAPaBNYECKUIA WNaHr 4

9 |12-097016 |Hydraulikschlauch 25C100z-2250-DKOL-DKOL |hydraulic hose TMOPaBNUYECKNIA LUNaHT 2

10 |12-090789 |[Mengenteiler V-EQ22 joint divider COBMECTHbIN enuTenb 1

11 |12-09701 |Hydraulikschlauch 2SC10-1600-DKOL-DKOL90° |hydraulic hose rmapaBnMYeCcKUn LWaHr 4

12 |30-050169 |Halter Rohrschelle kompl. 17,2 holder pipe clamp XOMYT 10

13 |ZI500376 |6-kt Schraube M6x60 ST 8.8 hex screw 6ont 3

14 ]20-089932 |Distanzhulse Hydraulikventil hydraulic valve sleeve pacnopHas BTyfika 2

15 031965 U-Scheibe A6,4 washer wanba 6

16 |11-097018 |6-kt Mutter mit Klemmteil M6 ST 8 nut with clamping part ranka ¢ 3aXMMHOM YacTbio 3

17 |Z1500448 |6-kt Schraube M8x60 ST 8.8 hex screw oont 2

18 |Z1520034 |U-Scheibe A8,4 washer wanba 2

19 |12-070338 |Senkbremsventil G 3/8 brake valve TOPMO3HOW KranaH 1

20 [12-049251 |Scheuerschutzwendel scour protection 3almMTHasa cnuparnb 1

25




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Harvesting | port | Cultivati

Hydrauliksatz (12-098881) hydraulic set Fvppaen. Habop

Pos |EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue pieces/
nos. |Ne LUITYKHN

1 |12-051664 |GE-Verschraubung 12L-3/8" fitting PUTHHT 3

2 |12-094127 |Verschraubung X SWVE 12 LR 3/8" fitting oUTUHT 1

3 |11-089903 |Uberwurfmutter 12L nut ranka 4

4 |11-089902 |Schneidring 12 LS cutting ring pexyLliee KonbLo 2

5 |12-090743 |Verschlussbutzen Verschraubung BUZ 12L fitting PUTUHT 2

6 |12-098882 |Hydraulikrohr @12x1,5x10 pipe TpyOka 1

26




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

Hydrauliksatz (12-090788)

hydraulic set

Fvppaen. Habop

ZIEGLERI

nsport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue pieces/
nos. |Ne LUITYKHN
1 |12-051664 |GE-Verschraubung 12L-3/8" fitting PUTHHT 2
2 |12-051477 |Verschraubung EVGE 12LR3/8" WD fitting DOUTUHT 1
3 [12-094128 |Verschraubung X EVW 12L fitting PUTUHT 2
4 |12-086305 |T-Verschraubung 12-L fitting DOUTUHT 4
5 (044654 T-Verschraubung einstellbar M18X1,5 fitting PUTUHT 1
6 [12-094127 |Verschraubung X SWVE 12 LR 3/8" fitting PUTUHT 13
7 |12-097014 |Hydraulikschlauch 25C10-1000-DKOL-DKOL hydraulic hose TMOPaBNUYECKNIA LUNaHT 4
8 |12-097015 |Hydraulikschlauch 25C100z-1100-DKOL-DKOL  |hydraulic hose rmapaBnUYeckuii LUNaHr 4
9 |12-097016 |Hydraulikschlauch 25C100z-2250-DKOL-DKOL  |hydraulic hose TMOPaBNUYECKNIA LUNaHT 2
10 |12-090789 |Mengenteiler V-EQ22 joint divider COBMECTHbIN enuTenb 1
11 |12-097017 |Hydraulikschlauch 2SC10-1600-DKOL-DKOL90° |hydraulic hose TMOPaBNUYECKNIA LUNaHT 4
12 |30-050169 |Halter Rohrschelle kompl. 17,2 clamp 3aKUM 10
13 (Z1500376 |6-kt Schraube M6x60 hex screw oont 3
14 |20-089932 |Distanzhiuelse Hydraulikventil sleeve BTYJKa 2
15 |031965 U-Scheibe A6,4 washer wanba 6
16 |11-097018 |6-kt Mutter mit Klemmteil M6 nut with clamping part ramka ¢ 3aXMMHOM YacTbHo 3
17 |Z1500448 |6-kt Schraube M8x60 hex screw oont 2
18 |Z1520034 |U-Scheibe A8,4 washer wanba 2

27




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX Yactemn Z IEIGLIER
9 P

NACHLAUFWALZEN / TRAILER AXLE ROLLER / NIPUKATbIBAIOLWUE KATKU

28



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Nachlaufwalzen

Trailer axle roller

YNnnoTHsALWMe KaTK1

4dm 4,5m
Pos |[EDV Nr . :
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue Stuck / pieces/
nos. [Ne LTYKM
1 30-087764 |Rahmen Walze 4m verschw. frame roller pama KaTka 2 -
1 30-087705 |Rahmen Walze 4,5m verschw. frame roller pama kaTka - 2
2 30-087766 |Rohr Abstreifer 4m verschw. pipe scraper Tpy6a uncTuk 2 -
2 30-087708 |Rohr Abstreifer 4,5m verschw. pipe scraper Tpy6a uncTuk - 2
3 11-089334 |Senkschraube innen 6-Kt M14x50 counter screw BMHT C MOTaNHOWN rOfI0BKOM 8 8
4 013282 U-Scheibe A15 washer wanba 8 8
5 11-087792 |6-KT Mutter selbstsichernd-M14 hex self-locking nut camMoCTOoMnopHas ramka 8 8
6 30-087560 |Halter Nachlaufw. trailer axle roller bracket. aepxartenb YNSIOTHAKLWMWIN KaToK 4 4
7 20-087562 |Klemmplatte Walze lackiert clamping plate roller 3a)XMMHas nnaHka KaTok 4 4
8 11-089234 |6-KT Mutter selbstsichernd M30 hex self-locking nut camMOoCTOMNopHas ramka 12 12
9 11-089245 |6-KT Schraube M20x180 hex screw bont 32 32
10 |11-080573 |Scheibe A 31 washer wanba 12 12
11 |11-053549 |Scheibe A 21 washer wanba 64 64
12 |Z1510523 |6-KT Mutter selbstsichernd M20 hex self-locking nut camMOoCTOMNopHas ramka 32 32
13 002843 Kegelschmiernippel Form A SFG M8x1 |conical grease nipple KOHWYECKUA CMa304HbIN HUNMErb 4 4
14 |20-087500 |Lagerbolzen Nachlaufer trailer axle bearing pins YCTaHOBOYHbIE BONTbI NpuLEn 4 4
15 |12-087501 |Bundbuchse 35x45x30 bush BTYJIKa 8 8
16 |12-089274 |INA_Flanschlager_RCJY40-JIS bearing flange donaHey KpenreHnsa noAawnnHnKa 4 4
17 ]11-089332 |Senkschraube innen 6-KT M16x60 counter screw BUHT C NOTaNHOW ronoBKoOw 16 16
18 |11-089331 |Scheibe Al6 washer wanba 16 16
19 |11-087793 |6-KT Mutter M16 hex nut ravika 16 16
20 [12-086961 |Stabwalze 600mm-2m rod roller 600mm-2m TpybyaTbIvi kaTok 600 MM-2m 2 -
20 |12-086960 |Stabwalze 600mm-2,25m rod roller 600mm-2,25m TpybuatbIvi katok 600 MMm-2,25mm - 2
20 |12-086965 |Dachringwalze 600mm-2m * roof ring roller 600mm-2m * KOnbYaTo-KNMHYaThIn katok 600mm-2m * 2 -
20 |12-086964 |Dachringwalze 600mm-2,25 * roof ring roller 600mm-2,25m * KONb4aTo-KnuH. katok 600mm-2,25m * - 2
20 |12-086969 |Federstempelwalze 550mm-2m * spring stamp roller 550mm-2m * NPYXWHHbINA KaTok 550mm-2m * 2 -
20 |12-086968 |Federstempelwalze 550mm-2,25m*  |spring stamp roller 550mm-2,25m * NPY>XWUHHbIA kKaTok 550mm-2,25m * - 2
20 [12-086973 |Stahlringwalze 600mm-2m * steel ring roller 600mm-2m * KonbLeBoW cTansHon katok 600mm-2m * 2 -
20 |12-086972 |Stahlringwalze 600mm-2,25m * steel ring roller 600mm-2,25m * KonbLeBon cTan. katok 600mm-2,25m * - 2
20 |12-086977 |U-Profilwalze 540mm-2m * u profile roller 540mm-2m * u-npocunbHbI KaTok 540mm-2m * 2 -
20 |12-089976 |U-Profilwalze 540mm-2,25m * u profile roller 540mm-2,25m * u-npounbHbIN kKaTok 540mm-2,25m * 2

29




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX Yactemn ZIEIGLIE R
9 P

WALZE MIT ABSTREIFER / ROLLER WITH SCRAPER / MPUKATbIBAIKOLWHWE KATKU CO CKPEBKOM

30



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Walze

Trailer axle roller

npuKkaTbiBaOLWne KaTku

Harvesting |

nsport | Cultivation

Stick / pieces/ wTykn

Pos \EDV Nr . - Dachring- |Federstempel-| U-Profil-
ﬁg:. sff. Bezeichnung Description HaMMmeHoBaHue walze walze walze
. |Ne 4m | 45m | 4m | 45m | 4m | 4,5m
12-086965 |Dachringwalze 600mm-2m * roof ring roller 600mm-2m * KonbyaTo-KNuH. katok 600mm-2m * 2 - - - - -
12-086964 |Dachringwalze 600mm-2,25 * roof ring roller 600mm-2,25m * KonbYaTo-KNuH. katok 600mm-2,25m* | - 2 - - - -
12-086969 |Federstempelwalze 550mm-2m * spring stamp roller 550mm-2m * NPY>XMHHBIA kKaTok 550mm-2m * - - 2 - - -
12-086968 |Federstempelwalze 550mm-2,25m * |spring stamp roller 550mm-2,25m * |npy>uHHbIN KaTok 550mm-2,25m * - - - 2 - -
12-086977 |U-Profilwalze 540mm-2m * u profile roller 540mm-2m * u-npoc. katok 540mm-2m * - - - - 2 -
12-089976 |U-Profilwalze 540mm-2,25m * u profile roller 540mm-2,25m * u-npod. katok 540mm-2,25m * - - - - - 2
2 |30-089339 |Abstreifer kompl. scraper compl. CKpeboK B KOMIJI. 26 | 28 | 24 | 26 | 22 | 24
3 |30-089340 |Abstreiferrohr pipe scraper Tpyba ckpebka 1 1 1 1 1 1
4 |11-089348 |6-KT Schraube M10X20 hex screw Gont 2 2 2 2 2 2
5 12-051749 |Contact-Scheibe A10 contact washer KOHTaKTHasi Lwarnba 2 2 2 2 2 2
6 |20-089346 |Gewindeplatte plate pe3bboBag nnacTnHa 1 1 1 1 1 1
7 |20-089518 |Klemmbugel Abstreifer clamping plate roller 3aXXMMHas NnaHKa kaTka 1 1 1 1 1 1
8 |Z1500803 |6-KT Schraube M12x40 hex screw oont 2 2 2 2 2 2
9 002316 Scheibe A13 washer Lwanba 4 4 4 4 4 4
10 |11-089496 |6-KT Mutter selbstsich. M12 hex self-locking nut CamMOCTOmMNopHas ramka 2 2 2 2 2 2

31




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX Yactemn ZIEIGLIE R
9 P

WALZE MIT PACKERZWISCHENFEDER / ROLLER WITH INTERMEDIATE PACKER SPRING/ NPUKATbIBAIOLLUE KATKWU C
NNPOMEXYTOYHOW NAKEPHOW MPY>XXUHON

32



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Nachlaufwalzen

Trailer axle roller

YNnnoTHsALWMe KaTK1

Harvesting | Transport | Cultivation

4m 4,5m
Pos |EDV Nr . .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue Stuck / pieces/
nos. [Ne LTYKM
1 30-094652 |Abstreifer Federstempel 4,5M scraper Ckpebok 2 2
2 20-089351 |Verlangerungswinkel li. expansion left pacLnpUTEnbHbIV YooK NeBbIN 2 2
3 20-089353 |Distanzplatte Abstreiferrahmen spacer plate pasgenutenbHas nnactuHa 4 4
4 20-089352 |Verlangerungswinkel re. expansion right pacLnpuTernbHbIA YrOMnoK npasbIi 2 2
5 30-089520 |Klemmkonsole Abstreifer clamping bracket 3aKUMHOW KPOHLLTENH 24 26
6 20-089518 |Klemmbugel Abstreifer clamp strap 3aXMM HaKNaHOM 24 26
7 11-086184 |6-KT Schraube M12x35 hex screw oont 96 104
8 002316 Scheibe A13 washer wanba 192 208
9 11-089496 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut CaMOCTOMOpHas ravka 104 104
10 |ZI500771 |6-KT Schraube M10x25 hex screw oont 4 4
11 |030115 Scheibe A10,5 washer warba 4 4
12 |11-089335 |[6-KT Schraube M14x40 hex screw oont 8 8
13 |11-089998 |6-KT Schraube M14x140 hex screw oont 8 8
14 013282 U-Scheibe A15 washer wanba 32 32
15 |11-087792 |6-KT Mutter DIN985-M14 10.9 hex nut ravka 16 16
16 |12-089525 |Packerzwischenfeder 60x9 Intermediate packer spring 60x9 NpoMeXyTo4Hasa npy>xxmHa 60x9 24 26
17 |12-086969 |Federstempelwalze roller KaTokK 1 -
17 |12-086968 |Federstempelwalze roller KaTokK - 1

33




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX Yactemn ZIEIGLIE R
9 P

BELEUCHTUNG / LIGHTING / OCBELLEHUE

34



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Beleuchtung Lighting OcBelleHue
Pos |[EDV Nr Stiick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HavMeHoBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKN
1 30-087700 |Warntafelhalter warning sign holder Aepxarenb npegynpexnaroLumx LWUTKOB 1
2 30-087701 |Warntafeltrager warning sign support Hecylasn b6anka npeaynpexaaroLero WwnTka 1
3 12-087702 |U-Bigel 4kt- 50 M12 u clip 4kt- 50 m12 u-ckoba 4kt- 50 m12 4
4 Z1520510 |Federring A 12 spring lock washer npyXvnHHas warba 8
5 11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut CcamoCTOorMnopHas ramka 14
6 12-087629 |Warntafel 423x423 warning sign npegynpexagatoLmn LWNTOK 2
7 12-085771 |Leuchte Multipoint VV LED li. multipoint v led lamp left namna multipoint v cna cneea 1
8 12-085772 |Leuchte Multipoint V LED re. multipoint v led lamp right namna multipoint v cug cnpasa 1
9 002455 6-KT Schraube M12x50 hex screw Gont 6
10 |11-048959 |Scheibe A13 washer wawba 12
11 |002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6 spring lock washer NpyXMHHas wanba 2
12 |031965 Scheibe A6,4 washer warba 2
13 |11-056682 |Linsen- Flanschkopfschraube M6x20 clamping screw BWHT CO cdpep. ronioBKom 2
14 |30-091629 |Kabelsatz Scheibenegge 4/4,5mm kompl. |cable set KOMMNEKTbIN Habop kabenen 1

35




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX Yactemn HZIEGLIE R

KABELSATZ / CABLE SET COMPL. / KOMMNNEKTbIK HABOP KABEJNEWN

36



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Beleuchtung cable set KomnnekTtbin Habop kabenen
Pos |[EDV Nr Stick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMmeHoBaHue pieces/
nos. |Ne LUITYKHN
1 30-091630 |Kabelbaum vo. Scheibenegge 4/4,5m cable harness. KOMMNeKTbINn Habop kabenen 1
2 12-089057 |Wendelkabel 3,5m 2x7-polig spiral cable cnvparnbHbI kKabenb 1
3 11-091628 |Rohrschelle D19 gummiert pipe clip ckoba Ans kpenneHus kabens 8
4 12-089037 |Steckerhalter AL-KO plug holder alko Aepxarens Bunku alko 1
5 002448 6-KT Schraube M12x30 hex screw Gont 1
6 002316 Scheibe A13 washer wanba 2
7 Z1510451  |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut CaMoCTOMNopHas ramka 1
8 11-056707 |Linsenschraube mit Kreuzschlitz H M5x30 |cross-heded oval-head screw BWHT C NSIOCKOBbIMN.FOMOBKOM M KPECT. WAnuem 3
9 002303 Scheibe A5,3 washer warnba 3
10 |11-053868 |6-KT Mutter selbstsichernd M5 hex self-locking nut camMOoCTOMopHas ramka 3
11 [30-091634 |Kabel hinten li. 4x 0,75 mm2 cable kabenb 1
12 |30-091636 |Kabel hinten re. 4x 0,75 mm2 cable kabenb 1
13 |11-089980 |Rohrschelle d13 gummiert pipe clip ckoba ans kpenneHus kabens 10
14 |ZI500886 |6-KT Schneidschraube M6x20 self-tapping screw camoHapes3aloLLMin BUHT 18

37




Ersatzteilliste

Spare parts list G I
Cnucok 3anacHbIx YacTten HZIE LER

FAHRWERK MIT ZUGDEICHSEL / DRAWBAR CHASSIS / LLUACCHU C ObILWIOM

()
)

2

38



Ersatzteilliste I
Spare parts list
CFr)lmcoE 3anacHbIX Yacten HZIE.GPLE.R
Fahrwerk mit Zugdeichsel drawbar chassis Laccu ¢ AbIWIOM
4m 4.5m

Pos |EDV Nr t ;
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue Stuck / pieces/
nos. [Ne Hrykun
1 30-087841 |Trager FWK vorne beam Hecylwas 6anka 1 1

20-087848 |Bundbuchse 80/65/50/55 flange bushing BTYIKa C BypTukom 2 2
2 30-087852 |Pendel pendulum YerHoK 1 1
3 20-087802 |Zylinderbuchse 62/50/50 cylinder bushing LUMNUHAP.BTYNKa 2 2
4 30-087858 |Pendelkasten pendulum box kopobka YyernHoka 1 1
5 20-090859 |Deckplatte cover plate LLUNT BEPXHUI 1 1
6 20-087859 |Halteplatte Ful3 top bracket plate onopHasi nnuTa 2 2
7 30-087862 |Stutzful stand leg onopHas nana 1 1
8 20-087889 |Bolzen Unterlenker Fahrwerk draft link bolt BONT HKHEN TArm 1 1
9 11-089323 |Klappstecker 12x55 folding plug CKNMagHoN LTekep 3 3
10 |11-089245 |6-KT Schraube M20x180 hex screw GonT S) S)
11 |11-053549 |Scheibe A 21 washer wanba 10 10
12 |11-087794 |6-KT Mutter DIN985-M20 10.9 hex nut ravka 5 5
13 |20-087865 |Schlauchplatte plate nnacTuHa 1 1
14 |20-087864 |Gegenplatte counter-plate KOHTpNNuTa 1 1
15 |20-087866 |Schlauchhalter Druckl. hose holder Aepxarenb wnaHra 1 1
16 |20-087732 |Schlauchhalter 4S hose holder JepxaTtenb WwnaHra 1 1
17 |ZI500468 |6-KT Schraube M10x150 hex screw GonT 4 4
18 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 8 8
19 |ZI510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut CaMoCTOMopHas ramka 4 4
20 |031965 Scheibe A6,4 washer wanba 8 8
21 |ZI1500733 |6-KT Schraube M6x20 hex screw Gont 4 4
22 |ZI510505 |6-KT Mutter selbstsichernd M6 hex self-locking nut camMoCTOMopHas ramka 4 4
23 |30-087897 |Spindel FHW spindle LWNMHAenb 1 1
24 |30-090828 |Oberlenker Fahrwerk SE upper link coeanHuTenbHasa getanb 1 1
23 |30-090830 |Spindel M42-linksg. spindle wnuHaens 1 1
25 |20-090832 |Knebel threaded rod CTEPXXEHb C pe3bbo 1 1
26 |12-090833 |Kugelkopf DIN 319 - M10 ball head LiapoBasi rofioBka 2 2
27 |20-087881 |Bolzen Unterlenker Fahrwerk bolt lower link OONT HWXKHEro 3BeHa 2 2
28 |20-087738 |Zylinderstangenbolzen 50 cylinder rod pins naney, TArn ymnuHapa 1 1
29 (30-087841 |Trager FWK vorne beam Hecywwas 6anka 1 1
30 |20-087848 |Bundbuchse 80/65/50/55 flange bushing BTYyrKa ¢ 6ypTvKOMm 2 2

39




Ersatzteilliste

Spare parts list G I
Cnucok 3anacHbIx YacTten HZIE LER

FAHRWERK MIT ZUGDEICHSEL / DRAWBAR CHASSIS / LLUACCHU C ObILWWIOM

28 %%% 13)(14)(15 @@
()
19)

40



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Fahrwerk mit Zugdeichsel

drawbar chassis

waccu ¢ gbliwom

4m 4.5m
Pos |EDV Nr N .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue Stuck / pieces/
nos. [Ne LTYKM
31 |20-087741 |Gelenkbolzen d50 pin joint LLIApHUPHBLIN 6onT 1 1
32 |11-087798 |Kegelschmiernippel Form A M8x1 conical grease nipple KOHNYECKUA CMa304YHbIA HUMNMErb 1 1
33 |20-087894 |Spindelbolzen d30x160 bolt 6ont 1 1
34 |11-058689 |Scheibe A25 washer wanba 1 1
35 |[11-085671 |6-KT Mutter selbstsichernd M24 hex self-locking nut CaMOCTOMOpHas ravka 1 1
36 |002316 Scheibe A13 washer wanba 8 8
37 |11-086177 |6-KT Schraube M12x50 hex screw Gont 4 4
38 |11-087791 |6-KT Mutter DIN985-M12 hex nut ramka 4 4
39 |11-087740 |Scheibe A37 washer wanba 2 2
40 |11-087739 |6-KT Mutter selbstsichernd M36 hex self-locking nut camMOoCTOMNopHas ramka 2 2

41




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX Yactemn ZIEGLER
Harvesting | P | Cultis i

FAHRWERK / CHASSIS / LUACCH

42



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Fahrwerk chassis waccu
4m 4.5m

Pos |EDV Nr - ;
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue Stuck / pieces/
nos. Ne LTyKn
1 30-087868 |Rahmen FHW hi. frame pama
2 20-087741 |Gelenkbolzen d50 pin joint LIapHUPHBIN 6onT
3 20-087738 |Zylinderstangenbolzen 50 cylinder rod pins nanew, TArM ULMNUHAPa
4 12-087876 |Zylinder Fahrwerk SE cylinder compl. rmapaBnUyYecknii LUnuHap
5 20-087877 |Distanzhiilse 82,5/51x54 spacer sleeve yCTaHOBOYHas BTyrKa
6 20-087644 |Zylinderbuchse 50/80-57,5 cylinder bushing LUWUMMHOP.BTYIKa
7 11-087740 |Scheibe A37 washer wanba
8 11-087739 |6-KT Mutter selbstsichernd M36 hex self-locking nut CaMOCTOMNoOpHas ranka

9 20-087848

Bundbuchse 80/65/50/55

flange bushing

BTYIKa ¢ BypTyKom

10 20-087879 |Gelenkbolzen Fahrwerk d50 pin joint LIapHUPHBIN 6onT

11 11-087798 |Kegelschmiernippel Form A M8x1 conical grease nipple KOHUYECKUA CMa304YHbIA HUMNMErb
12 12-087878 |Komplettrad 400/60-15,5 LH- ETO wheel cpl. KOreco B KOMMII.

13 30-087901 |Halter Kessel holder pblyar

14 30-087905 |Bogen Kessel hose clamp XOMYT

15 Z1510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut CamMOCTOMNopHas ramnka

16 030115 Scheibe A10,5 washer wanba

17 11-048959 |Scheibe A13 washer wanba

18 11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut CaMOoCTOomMnopHas raika

19 002455 6-KT Schraube M12x50 hex screw oont

20 12-087898
0.Abb.[12-092006
0.Abb.|12-092007
0.Abb.[{12-092008

Druckluftkessel d246x500
Kupplungskopf
Kupplungskopf
Spiralschlauch

compressed-air tank
service line hose coupler
service line hose coupler
spiral hose

cXkaTbIvi Bo3gyx 6ak
LUNAHroBbIA COeAUHUTENb MUHUN
LUNAHIOBbIA COEAMHUTEND NINHUN
cnupanbHbIiA WRaHr

0.Abb.|12-092009 |Spiralschlauch spiral hose cnmpanbHbIN WnaHr
0.Abb.|12-092010 |Bremszylinder brake cylinder TOPMO3HOWN LMANHAOP
0.Abb.|12-092011 |Universal Bremsventil brake valve TOPMO3HOW KranaH

43

PRPRPRPRPRPRPDMMNODMDBMNEPNNREPNOONNRRRER

PRPRPRPRPPRPDMMNODMDBAMNEPNNRPNOONNRRRER




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnncok 3anacHbIX YacTten Z IEIGI'IER

SPINDELBREMSE / SPINDLE BRAKE / TOPMO3HOE YCTPOUCTBO

44



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Spindelbremse

spindle brake

TOPMO3HOE YCTPOMUCTBO

Harvesting |

nsport | Cultivation

5m 6m
Pos EDV Nr Stick / | Stlck/
pos. Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue pieces/ | pieces/
nos. Ne LWITYKN LUITYKHN
1 12-094225 Spindelbremse spindle brake TOPMO3HO€E YCTPONCTBO 1 1
2 20-092141 Klemmplatte Handb. oben retainer plate NpWXMMHas nnacTnHa 1 1
3 12-094242 Drahtseil d8mm wire cable TpOC cTansHown 1 1
4 30-092138 Konsole Seilrolle console KOHCOJb 1 1
5 11-056774 6-kt Schraube M8x80 hex screw bont 1 1
6 Z1520034 U-Scheibe A8,4. washer wanba 2 2
7 11-053364 6-kt Mutter selbstsichernd M8 hex self-locking nut camMoCTOoMNopHas ramka 1 1
8 12-090849 Seilrolle d40x13 pulley LIKMB 1 1
9 031965 U-Scheibe A6,4 washer warba 2 2
10 21500426 6-kt Schraube M6x40 hex screw oont 1 1
11 002595 6-kt Mutter selbstsichernd M6 hex self-locking nut CaMOCTOMOpHas ravka 1 1
12 20-092142 Anschraubplatte Handb. mounting plate MOHTaKHas nnactuHa 1 1
13 001979 6-kt Schraube M10x120. hex screw Gont 4 4
14 030115 Scheibe A10,5 washer warnba 16 16
15 Z1510512 6-kt Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut camMOoCTOMNopHas ramka 8 8
16 21500474 6-kt Schraube M10x70 hex screw 6ont 4 4
17 o.Abb.|12-094343 Seilklemme fir Drahtseil d8mm cable clamp KabenbHbIN 3aXXnM 6 6

45




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX Yactemn Z IEIGI.IER
g P

LEUCHTENTRAGER FUR FAHRWERK / LIGHT CARRIER FOR CHASSIS / OCBELWEHUE HA LLACCH

46



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Leuchtentrager fur Fahrwerk

Light carrier for chassis

ocBelieHue HA LLUACCHU

4m 4,5m
Pos |EDV Nr " .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue Stuck / pieces/
nos. Ne WITyKK
1 30-087907 |Halter Beleuchtung FHW lighting bracket aepxarenb npnbopbl ocBeLLEeHUS 2 2
2 20-091065 |Warntafelblech warning sign plate nnacTuHa npeaynpexaaroLLero WnTka 2 2
3 12-087629 |Warntafel 423x423 warning sign npeaynpexaaroLLni LLMTOK 2 2
4 30-087724 |Warntafelh. vo.li. warning sign holder aepxarersnb npegynpexnaroLlmx WUTKOB 1 1
5 30-087723 |Warntafelh. vo.re. warning sign holder Jepxatenb npeaynpexaatrolwmx LWMTKoB 1 1
6 30-087912 |Gegenhalter 90x90 spring lock washer NpY>XMHHas Wanba 2 2
7 002316 Scheibe A13 washer warba 8 8
8 11-087791 |6-KT Mutter DIN985-M12 10.9 hex nut ravika 4 4
9 11-058712 |6-KT Schraube M12x60 hex screw oont 4 4
10 12-085771 |Leuchte Multipoint V LED Ii. multipoint v led lamp left namna multipoint v cug cneea 1 1
11 12-085772 |Leuchte Multipoint VV LED re. multipoint v led lamp right namna multipoint v cng cnpaea 1 1
12 11-056682 |Linsen- Flanschkopfschraube M6x20 |cross-haded oval-head screw BUHT C MNIOCKOBBIMN.OSTOBKOW 24 24
13 031965 Scheibe A6,4 washer warba 30 30
14 11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut camoCTOrMnopHas ranka 8 8
15 002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6 hex self-locking nut CamMoCTOMNopHas ramnka 24 24
16 12-087702 |U-Bugel 4kt- 50 M12 u clip 4kt- 50 m12 u-ckoba 4kt- 50 m12 4 4
17 12-087631 |Endkappe fuer Rohr 50x50x5 end cap for pipe 50x50x5 TopueBasi kKpbilwka anga Tpyokm 50x50x5 2 2
18 Z1500774 |6-KT Schraube M10x40 hex screw oont 4 4
19 030115 Scheibe A10,5 washer wanba 8 8
20 Z1510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut CamMOCTOMNoOpHas ranka 8 8
21 12-089291 |Contact-Scheibe B12 contact washer koHTakTHas wanba 8 8
0.Abb. Kabelsatz cable set KOMMIeKThIi Habop kabenen 1 1

47




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX Yactemn Z IEIGLIER
9 P

ABSTELLSTUTZEN / SUPPORTING LEGS / MTAPKOBOYHbIE OMOPbI

Stutzfuld Stutzfuld hinten
stand leg stand leg
OnopHas nana OnopHas nana

48



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Abstellstiitzen

Supporting legs

MapkoBOYHbIe onopbl

Stitzfuss Stutzfuss

hinten
Pos |EDV Nr . o Stiick / pieces/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMmeHoBaHue
nos. [Ne HTYyki
1 30-087771 |Stutzfuld stand leg onopHas nana 1 -
1 30-087778 |Stutzfuld hi. stand leg ornopHas nana - 1
2 12-087775 |Endkappe fur Rohr 80x80 cover cap 3aLUTHBINA KONMa4vokK 1 1
3 20-087776 |Steckbolzen 20 socket bolt 6ont 2 2
4 12-087635 |Klappsplint d11x42 pin CKNagHomW LWNANHT 2 2
5 30-087780 |Platte li. plate nnacTtuHa - 1
6 30-087783 |Platte re. plate nnactuHa - 1
7 ZI500593 |6-KT Schraube M14x150 hex screw 6ont - 3
8 013282 U-Scheibe A15 washer wariba - 6
9 ZI1510536 |6-KT Mutter selbstsichernd M14 spring lock washer Npy>XuHHas wanba - 3

49




Ersatzteilliste

Spare parts list G I
Cnucok 3anacHbIx YacTten HZIE L|E R
arvestin, P <

APV-STREUER / APV- SPREADER / APV-PA3SBPACBIBATEIb

50



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

APV-Streuer

APV- spreader

APV-PasbpacbiBaTtenb

Pos |EDV Nr - .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue Stuick / pieces/
nos. |Ne WITyKM
1 30-087886 |APV Aufsatz 4/4,5m apv fixture apv npucrtaBka 1
2 20-087816 |Halteblech holding plate KpenexHasi nnacTuHa 2
3 11-053549 |Scheibe A 21 washer warba 4
4 Z1510523  |6-KT Mutter selbstsichernd M20 hex self-locking nut camoCTOrMnopHas ranka 4
5 20-087741 |Gelenkbolzen d50 pin joint LWapHUpHbIA BonT 1
6 11-087740 |U-Scheibe A37 ST verz. washer wanba 1
7 11-087739 |6-kt Mutter selbstsichernd M36 ST 8 verz. |hex self-locking nut CcamMoCTOMNopHas ramnka 1
8 30-087820 |Halter Podest. platform bracket welded aepxaTenb nnatopMbl CBap. 1
9 30-087822 |Bugel Trager lug coated ckoba nakumpoBaHHast 1
10 |Z1500749 |6-KT Schraube M8x30 hex screw oont 16
11 |12-087601 |Klammer Gitterrost retaining clip 3aXUM 12
12 |Z1520034 |Scheibe A8,4 washer wanba 56
13 |11-053364 |6-KT Mutter selbstsichernd M8 hex self-locking nut CaMOoCTOoMnopHas rainka 28
14 |ZI1500434 |6-KT Schraube M8x45 hex screw GonT 12
15 |12-087819 |Gitterrost 700x250x26-30x30 grid peLueTka 1
16 [12-087887 |Gitterrost 1800x240x26-30x30 grid pelueTka 1
17 |20-087827 |Halter Podest innen bracket platform inside aepxarenb nnaTgopmMbl BHYTPEHHUIA 1
18 |20-087828 |Halter Podest aulien bracket platform outside aepxaTenb NnatopMbl HAPYXHbIV 3
19 [30-087830 |Bugelrohr auf3en. clip pipe outside ckobHas Tpyba HapyXH. 1
20 |30-087835 |Bugel Klappteil. clip folding part ckoba cknagHas getanb 1
21 |ZI500771 |6-KT Schraube M10x25 hex screw Gont 2
22 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 20
23 |Z1510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut CaMOCTOrMopHas ranka 10
24 |ZI500774  |6-KT Schraube M10x40 hex screw 6ont 8
25 |ZI570229 |Federstecker Doppelt D6,3 cotter pin NPY>XUHHbBIW LUTEKEP 1

51




ZIEGLERI

Hersteller:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stralle 56

D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 82 53/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erfullungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschaftsfiihrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

Manufacturer:

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stral3e 56
86554 Pottmes

Germany

Phone: +49 (0) 82 53/ 99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Local Court of Augsburg,

commercial register no. HRB 17559

Place of performance: Péttmes, Place of
jurisdiction: Aichach

Tax no. 102/168/10401

Managing director: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

MpousBoguTens:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stral3e 56

D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 82 53/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erfullungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschaftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)



